Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 97 575 727.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Державний бюджет
України

Джерелом фінансування є кошти загального
фонду Державного бюджету України, КПКВ
3506010, КЕКВ 3142. Очікувана вартість на

2021-2022 р.р. 97 575 727,00 грн. (дев'яносто
сім мільйонів п'ятсот сімдесят п'ять тисяч
сімсот двадцять сім гривень 00 коп.), в т.ч.

очікувана вартість на 2021 рік 48 735 862,00
грн. (сорок вісім мільйонів сімсот тридцять
п'ять тисяч вісімсот шістдесят дві грн. 00

коп.)

97 575
727.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Серпень 2021